(;‘) %MZ///?& a %ﬁd/ﬁ/ﬂé

Provincia di Vibo Valentia

g

IL SINDACO
Prot. Gen. n° 2226 Ordinanza n° 25/2017
del 13 Dicembre 2017

OGGETTO: Chiusura Plessi Scolastici Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado di Pannaconi
per la giornata di giovedi 14 dicembre 2017, causa interruzione fornitura energia elettrica da parte
dell’ENEL.

PREMESSO che la Societa. ENEL SpA Distribuzione ha informato, con I’apposizione di idonei
cartelli, della sospensione del flusso di energia elettrica per lo svolgimento di lavori sui propri
impianti eroganti energia elettrica, anche nelle aree di ubicazione degli edifici destinati a Scuola,
nella giornata di giovedi 14 dicembre 2017 dalle ore 8,30 alle ore 16,30;

CONSIDERATO che la chiusura dei Plessi scolastici avviene, quindi, per cause non imputabili
all’ Amministrazione Comunale:

CONSIDERATO che tale interruzione pregiudicherebbe il regolare svolgimento delle lezioni nei
Plessi in oggetto;

RITENUTO opportuno disporre, al fine di salvaguardare 1’igiene e I’incolumita della popolazione
scolastica ed ausiliaria, la chiusura degli stabili per la giornata in oggetto;

CONSIDERATO che I'impianto di riscaldamento, presso i Plessi dell’Infanzia e della Primaria, &
alimentato da energia elettrica;

FATTO salvo ulteriori provvedimenti in rapporto all’evolversi della
situazione;

VALUTATA la situazione contingibile e urgente;
VISTO I'art. 50 del D.Lgs. 267/2000 per le ragioni sopra espresse,
ORDINA

al Dirigente dell’Istituto Comprensivo “F. Magzzitelli” di Cessaniti, nella persona della Dott.ssa
PILEGGI Giovanna, di provvedere alla comunicazione della sospensione delle lezioni per le
giornata di giovedi 14 dicembre 2017.

DISPONE
La notifica del presente provvedimento:

» al Dirigente dell’Istituto Comprensivo “F. Mazzitelli”” di Cessaniti, Dott.ssa PILEGGI Giovanna;
» al Comandante della Stazione dei Carabinieri di Cessaniti — Maresciallo Pasquale Pierri;

Piazza Marconi n. 1 — 89816 Cessaniti (VV) Cod. Fisc. 00326670791 tel 0963501022 fax 0963501533 PEC sindacocessaniti@asmepec.it




Inoltre, ai sensi e per gli effetti della Legge n. 241/90 e s.m.i., comunica:
» Responsabile del Procedimento: Arch. Larosa Francesco;

» Amministrazione competente: Comune di Cessaniti;
» Ufficio Depositario degli Atti: Ufficio Tecnico Comunale.

Dalla residenza Municipale, 13 dicembre 2017

1l Sindaco
= Dott. Francesco Mazzeo

Piazza Marconi n. 1 - 89816 Cessaniti (VV) Cod. Fisc. 00326670791 tel 0963501022 fax 0963501533 PEC sindacocessaniti@asmepec.it




